* אווירון - מטוס: תחילה חידש בן-אב"י את המלה אווירון, על דרך
חידושי זמנו: עיתון, שעון, ירחון, מילון... בסיומות -ון. הנוהגים

ב"אווירון" נקראו מעופפים. אחר כך בא ביאליק והציע להשתמש בפועל טוס
במקום עוף ולקרוא לאווירון מטוס ולנהגו טייס.

* קטר ורכבת: ערב יום הכיפורים תרנ"ג, 1892, אירע מאורע חשוב
ביותר בתולדות ארץ-ישראל: הושלמה בניית מסילת הברזל מיפו לירושלים.
מאורע זה נחוג בפומבי רב ועיתונות היישוב הקטן בארץ בישרה את הדבר
באותיות של קידוש לבנה מעל עמודיה הראשונים. "האור", שבועונו של
אליעזר בן-יהודה, מפרסם את דבר מסעו הראשון של "הקיטור". באין